N°

10208839

08954251

01861251

28970529

09824160

41915419
40205727
10753937
09829976

25835084

09808470

41686202

02824142

77438874
41399748

09373723

09705796

40732039

09691683

21886709

Apellidos

CALLE LIMACHE

SUDARIO LEON

OSCAMAYTA FLORES

ALATA RUMALDO

RIVEROS PALOMINO

VALVERDE SOTO
HUARINGA CAPISTRANO
CHACON TUCTO
CAYETANO PRADA

MANSILLA NUNEZ

CABEZAS VILLAR

DIAZ ALBINO

GRANDA GARCIA

FLORES SAAVEDRA
QUISPE RAMIREZ

QUISPE CERDA
SANTIAGO SANTO
ABANTO VILLACORTA
RUIZ RUIZ

CERAZO HUARACA

Nombres

ROSA ALBINA

ALICIA MARIA

MANUEL

CECILIO GAMANIEL

GUMERCINDA

GIULIANNA CONCEPCION
MARILYN ROSSINA
JENY
LAURA JANET

KONRAD

JAVIER VICENTE

ELIZABETH ANGIE

PABLO ELOY

JOSELYN
ELVIRA

HAYDEE

CAROLINA

RODOLFO FRANCISCO

EMILIA LUCIA

WALTER CESAR

«®

Expediente

251947

251170

237722

247144

237853

234505
232296
251750
234545

245382

240852

246126

247353

236785
231987

244662
239717
245731
233416

249967
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Ministerio
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de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

Comité de contratacidon docente
2025 (EXP)

CUADRO DE MERITO FINAL EBA - Avanzado Campo de conocimiento Humanidades - 10/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO

Criterio de prelacién Gopma ion
Académica y
Profesional
1 12.00
2 30.00
2 16.00
2 11.00
2 2.00
2 7.00
2 0.00
2 1.00
2 0.00
3 4.00
3 0.00
3 4.00
3 1.00
3 10.00
3 2.00
3 1.00
3 0.00
3 1.00
3 1.00
3 0.00

Formacién
Continua

Experiencia
Laboral

5.0
4.4

2.2

Méritos

SUB TOTAL

24

24

BONIFICACIONES
15% Di: idad  10% Li iado FF.AA.
4 0
0 0
0 0
2,91 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
33 0
4 0
0 1.99
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Bonificaciones
especiales

Total General

35.00

43.00

24.60

2231

21.60

19.00
18.90
18.20
8.20

26.00

25.30

23.80

21.89

15.40
14.40

13.90

13.10

Observaciones

DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO
DEBE ADJUNTAR ANEXO 19 DE AMBAS IIEE

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 8 ESTABLECIDO EN EL
DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE 251170-2025. SE
SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE.

DE ACUERDO A LA NORMA TECNICA APROBADA POR EL DS
002-2025-MINEDU ARTICULO 24.3 LA POSTULANTE
PRESENTA UN UNICO EXPEDIENTE SENALANDO LA

MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL Y AREA
CURRICULAR/ESPECIALIDAD AL CUAL POSTULA,
ADJUNTANDO: LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA,
LOS ANEXOS 8, 9. 10. 11, 12 DE LA PRESENTE NORMA
DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA IMPRESION

anexo 08 no es el formato actual segin DS 002-2025-
MINEDU

SUBSANAR ANEXO 08, DEBERA PRESENTAR AL MOMENTO DE
LA ADJUDICACION EL ANEXO 08 DEL DS 002-2025-MINEDU
(FORMATO NUEVO)

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 08 ESTABLECIDO EN EL
DS 002-2025-MINEDU CON EXPEDIENTE 286187. SE
SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE

Se observa que el postulante ha presentado el Anexo 8, el
cual no se encuentra conforme con lo establecido en el
Decreto Supremo N° 002-2025, presentado con expediente
278327. NO SUBSANA EL ANEXO CORRESPONDIENTE

EL POSTULANTE DEBE PRESENTAR ANEXO 8 ACTUALIZADO
DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO

El postulante adjunta anexo 8 y 19, corregidos con
expediente 287647 -2025

El postulante adjunta anexo 8 y 12, corregido con expediente
233416-2025

DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO

Expediente

MPD2025-EXT-0282340

251170

284395

237853,

232296

MPD2025-EXT-0279574

286187

283213

MPD2025-EXT-0280152

287647

233416

ETAPA DE RECLAMOS

Estado

IMPROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

IMPROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

PROCEDENTE

Observaciones

EL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE FUE EVALUADO
CORRECTAMENTE SEGUN EL MARCO NORMATIVO
DEL DS 002-2025-MINEDU Y LA RDR 326-2025-
DRELM

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 8
ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-MINEDU CON
EXPEDIENTE 251170-2025. SE SUBSANA EL ANEXO
CORRESPONDIENTE

DE ACUERDO A LA NORMA TECNICA APROBADA POR
EL DS 002-2025-MINEDU ARTICULO 24.3 LA
POSTULANTE PRESENTA UN UNICO EXPEDIENTE
SENALANDO LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL Y
AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD AL CUAL
POSTULA, ADJUNTANDO: LOS REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA, LOS ANEXOS 8, 9. 10. 11,
12 DE LA PRESENTE NORMA DEBIDAMENTE
LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA IMPRESION
DACTILAR

SOLICITA SUBSANAR EL ANEXO 08, SIN EMBARGO,
EL ANEXO 08 PRESENTADO ES DE LA ANTERIOR
NORMA, DEBERA DE ADJUNTAR AL MOMENTO DE LA
ADJUDICACION EL ANEXO 08 DEL DS N° 002-2025-
MINEDU.

EL POSTULANTE ADJUNTA EL ANEXO 08
ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-MINEDU CON
EXPEDIENTE 286187. SE SUBSANA EL ANEXO
CORRESPONDIENTE

EL POSTULANTE ADJUNTA LOS ANEXOS 08, 12y 19
ESTABLECIDOS EN EL DS 002-2025-MINEDU CON
EXPEDIENTE 283213. SE SUBSANA LOS ANEXOS

CORRESPONDIENTES

Cumplio con subsanar anexo 8

El postulante adjunta anexo 8 y 19, corregido con
expediente 287647-2025

El postulante adjunta anexo 8 y 12, corregido con
expediente 233416-2025
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VALIDACION DE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA ANEXO 6, 8,9, 10, 11, 12Y PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES ESPECIALES ETAPA DE
19 RECLAMOS
o . . Orden de SUB Total |Resultad
N DNI Apellidos Nombres [Expediente prelacién TOTAL General o
i Formacion N i 3 n " Deportista N Obser
Fo r::gilltil:vjf:d:ini - Anexo 08 Anexo 09 Anexo 10 Anexo 11 Anexo 12 | Anexo 19 I:cadén_lica y Exf:;:;gf'a F:;rnr;:?::;n Méritos g?;l:',f::?dgﬁ L';i':;':flo caliﬁcat_io de E:E::' Estado |vacio
rofesional alto nivel nes
s
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F
(A
L
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(A
M
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|l
N
1
H
E|
M
@
N
E
P4
. OBSERV [
-1 45781940 SOTO ARIAS KAREN ALLISON| 253034 3 Sl SI Sl Sl OBS SI OBS 11.00 6.0 1.0 1 19.00 0 0 0 19.00 ADO 1
9
N
0l
5
E
E
N
(Ci
[l
E
N
Ml
&
(A
i
|
5
(A
Pl
0l
Pl
0l
Rl
L
(A
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&
E
L|
OLIVERA . OBSERV
-110751608 YARLEQUE NADIA 253583 3 SI NO NO NO NO NO NO APLICA 0.00 10.0 0.0 0 10.00 0 0 0 10.00 ADO




